Основан: 20.03.2007г
«ВЕСТНИК
НОВОРОССИЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА» № 11
периодическое печатное издание органов местного самоуправления
 Новороссийского сельсовета
от  12.03.2021 - пятница

РАЗДЕЛ 2. ПРАВОВЫЕ АКТЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОРОССИЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА, ИНЫХ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ НОВОРОССИЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОРОССИЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.03.2021 № 12-па

Об отмене постановления администрации Новороссийского сельсовета Здвинского района Новосибирской области от 25.06.2019 № 27-па

     В соответствии с п.9 части 1 статьи 13 Федерального закона от 08.11.2017 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация Новороссийского сельсовета Здвинского района Новосибирской области
п о с т а н о в л я е т:

     1. Постановление администрации Новороссийского сельсовета Здвинского района Новосибирской области от 25.06.2019 № 27-па «Об утверждении Порядка использования автомобильных дорог при организации и проведении мероприятий по гражданской обороне, мобилизационной подготовке, ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций» - отменить.

     2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник Новороссийского сельсовета» и на официальном сайте администрации Новороссийского сельсовета в сети «Интернет».

     3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Новороссийского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области                                   О.А.Бабинцев

Редактор: Макаршанова Е.Н.
Телефон: 35-319
[bookmark: _GoBack]с.Новороссийское, ул.Центральная 18